UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Công ty Luật

TNHH HK & Gia Luật - Chi nhánh tại Ea Kar

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

Chi nhánh của Công ty Luật TNHH HK & Gia Luật (Giấy đăng ký hoạt động

của Chi nhánh số 40.08.0055/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk cấp ngày

08/9/2020). Theo đó, Công ty Luật đề nghị thay đổi Trưởng Chi nhánh đối với

Công ty Luật TNHH HK & Gia Luật - Chi nhánh tại Ea Kar từ ông Trịnh Gia

Quý sang ông Phạm Duy Cương.

Ngày 12/5/2021, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số

40.08.0055/TP/ĐKHĐ cho Công ty Luật TNHH HK & Gia Luật - Chi nhánh

tại Ea Kar. Theo đó, thông tin Trưởng Chi nhánh đã được thay đổi như sau:

ông Phạm Duy Cương, sinh ngày 30/9/1991; đăng ký thường trú tại thôn 15,

xã Ea Kly, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk; Thẻ Luật sư số 15113/LS do

Liên đoàn Luật sư Việt Nam cấp ngày 26/12/2019; là thành viên Đoàn Luật sư

tỉnh Đắk Lắk.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của Công ty

Luật TNHH HK & Gia Luật - Chi nhánh tại Ea Kar./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Công an tỉnh, TAND tỉnh, VKSND tỉnh;

- Sở Tư pháp TP. Hồ Chí Minh;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục: Thuế, Thống kê huyện Ea Kar;

- UBND huyện Ea Kar;

- UBND thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCBTTP 02b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Vũ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T15:51:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T15:53:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T15:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T15:53:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!